segunda-feira, 1 de dezembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo e Adjudico o processo administrativo de inexigibilidade de licitação
nº 033/2014, com vistas de propositura de medida judicial específica  junto a União
Federal, Ministério da Fazenda e Justiça Federal de Brasília-DF, com vistas  ao
incremento nos  repasses ao Fundo de Participação dos Municípios – FPM, sem
deduções  dos  incentivos fiscais federais, através da empresa GUIMARÃES
ADVOGADOS ASSOCIADOS CNPJ nº. 20.127.473/0001-61 Coração de Maria, 10 de
Outubro de 2014. Edimário Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD5E6961DA9E6577904DC29E676922DE

segunda-feira, 1 de dezembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº. 033/2014.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na propositura de
medida judicial específica junto a União Federal, Ministério da Fazenda e Justiça
Federal de Brasília-DF, com vistas ao incremento nos repasses ao Fundo de
Participação dos Municípios – FPM, sem deduções dos incentivos fiscais
federais”. Empresa: GUIMARÃES ADVOGADOS ASSOCIADOS. AMPARO
LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
Secretaria de Administração e Finanças. Considerando o Parecer da Assessoria
Jurídica, ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para o objeto acima
mencionado. Coração de Maria, 10 de Outubro de 2014. Edimário Paim de
Cerqueira – Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD5E6961DA9E6577904DC29E676922DE

segunda-feira, 1 de dezembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE PUBLICAÇÃO
CONVITE N º 027/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu
Licitação na modalidade Convite no 027/2014, para aquisição de equipamentos
permanentes para adequação do CAPS no município de Coração de Maria – BA, a ser
realizada no dia 08 de Dezembro de 2014, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos
disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro,
CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489.
E-mail pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 01 de Dezembro de
2014.  Sandro Murici de Oliveira– Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD5E6961DA9E6577904DC29E676922DE

		2014-12-01T15:18:34-0300